[image: image1.png]

  Poder Legislativo
CÂMARA MUNICIPAL DE LEOPOLDINA

EMENDAS MODIFICATIVAS AO PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº 49/2019, que “Dá denominação de Vice Prefeito Márcio Henrique Alvarenga Pimentel – Marcinho Pimentel, à sala de Projeção, localizada no Centro Cultural Mauro de Almeida Pereira, no Município de Leopoldina”.
A Câmara Municipal de Leopoldina aprova:
Art. 1º A Ementa do Projeto em análise passará a vigorar com a seguinte redação:

“Dá denominação de Vice-Prefeito Márcio Henrique Alvarenga Pimentel – Marcinho Pimentel, à Sala de Projeção, localizada no Centro Cultural Mauro de Almeida Pereira, no Município de Leopoldina.”

Art. 2º O artigo 1º deve vigorar com a seguinte redação:

“Art.1º Dá denominação de Vice-Prefeito Márcio Henrique Alvarenga Pimentel – Marcinho Pimentel, à Sala de Projeção, localizada no Centro Cultural Mauro de Almeida Pereira, no Município de Leopoldina, M.G.
Sala das Sessões, 05 de novembro de 2019.
ELVÉCIO DE SOUZA BARBOSA

Vereador PL
[image: image1.png]